Próprios de Previdência Social - Portaria nº 1.467/2022 e demais documentos solicitados 
pelo TCE-ES e Termo de Referência em Anexo.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO GLOBAL: 

Pela execução do objeto deste contrato, o IPASIC pagará a CONTRATADA, a 
importância de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) em 12 parcelas mensais 
de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) correndo a despesas à conta de dotações 
orçamentárias consignadas no orçamento do IPASIC/2022 – ELEMENTO DE DESPESA:  
33903900000, Ficha 14, Fonte de Recursos 1430 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei nº.